
Diakonie im Kirchenkreis Ammerland  
Lange Str. 6, 26160 Bad Zwischenahn 
Ulrich Schwalfenberg 
Tel. 04403/58877 – Fax 04403/2894 
schwalfenberg@diakonie-ammerland.de 
 
Diakonie-Büro Apen: Hauptstr. 185, 26689 Apen 
Hildegard Kluttig 
Tel. 04489/4049195 – Fax 04489/4049196 
kluttig@diakonie-ammerland.de 
 
 
 
Diakonie im Kirchenkreis Delmenhorst / Oldenburg-Land 
Lutherstr. 4, 27749 Delmenhorst 
Franz-Josef Franke 
Tel. 04221 / 9 16 68-0  Fax 04221 / 9 16 68—33 
franz-josef.franke@diakonie-doll.de 
 
Diakonie-Büro Großenkneten: Am Esch 11, 26197 Großenkneten 
Frank Eden 
Tel. 04435 / 50 08  Fax 04435 / 64 28 
frank.eden@diakonie-doll.de 
 
Diakonie-Büro Ganderkesee: Ring 14, 27777 Ganderkesee 
Frank Eden 
Tel. 04222 / 80 62-12 Fax 04222 / 80 62-14  
frank.eden@diakonie-doll.de 
 
 
 
Diakonie im Kirchenkreis Friesland-Wilhelmshaven 
Petra Meyer-Machtemes 
Weserstr. 192, 26382 Wilhelmshaven  
Tel.: 04421/92650 Fax.:04421/201281 
leitung@diakonie-whv.de 
 
Diakonie-Büro Jever: Lindenallee16, 26441 Jever  
Wilma Fiedler-Hahn 
Tel: 04461-4051 Fax: 04461-73534 
fiedlerhahn@web.de 
 
Diakonie-Büro Varel, Kirchenstr. 1, 26316 Varel 
Wilma Fiedler-Hahn 
Tel: 04451-5312  Fax: 04451- 860491  
fiedlerhahn@web.de 
 
 
 
Diakonie im Kirchenkreises Oldenburg-Stadt 
Heinz-Hermann Buse 
Güterstr. 3, 26122 Oldenburg 
Tel. 0441 / 9 70 93-0, Fax 0441 / 9 70 93-24  
heinz-hermann.buse@diakonie-ol.de 



Diakonie im Kirchenkreis Oldenburger Münsterland 
Hans-Jürgen Hoffmann 
Friesoytherstr.9, 49661 Cloppenburg 
04471 / 1 84 17-0, Fax: 04471 / 1 84 17 -18 
hoffmann@diakonie-cloppenburg.de 
 
Diakonie-Büro: Marienstr. 14, 49337 Vechta 
Margret Reiners-Homann 
04441 / 9 06 91-0, Fax: 04441 / 9 06 91-19  
reiners-homann@diakonie-vechta.de 
 
 
 
Diakonie im Kirchenkreis Wesermarsch 
Karin Schelling-Carstens 
Bürgermeister-Müller-Str. 9, 26919 Brake 
Tel. 04401 / 69 59 02 Fax 04401 / 69 58 64 
schelling-carstens@diakonisches-werk-wesermarsch.de 
 
Diakonie-Büro Nordenham: Mittelweg 5, 26954 Nordenham 
Helga Brosch 
Tel. 04731-36 05 41 Fax 04731 / 36 06 27 
brosch@diakonisches-werk-wesermarsch.de 


